honorários advocatícios na proporção de R$ 0,20 (vinte centavos de real) para cada R$ 1,00 (um 

real) recuperado aos Cofres Municipais e condicionado a que isso venha a ocorrer. 

§1 Estima-se que o valor total de recuperação em favor do Município é de R$ 2.074.670,98 (dois 

milhões, setenta e quatro mil seiscentos e setenta reais e noventa e oito centavos), representando 

os honorários contratuais o montante estimado de R$ 414.934,19 (quatrocentos e quatorze 

mil, novecentos e trinta e quatro reais e dezenove centavos). 

§2 Fica estipulado que, com fulcro no art. 22, § 4º, da Lei n° 8.906/94, no ato da eventual expedição 

de precatório/RPV/Alvará ou do levantamento dos créditos passíveis de restituição, a 

CONTRATADA poderá requerer em Juízo o destaque dos honorários contratuais,